
UCHWAŁA NR XXVII/230/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016, 
poz.446 z późn.zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 24 882,72 zł i wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 17 269,76 zł i wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 155 189,96 zł i wprowadza się 
zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 147 577,00 zł i wprowadza 
się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XX/172/2016 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 29.12.2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Rzepczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 3872



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII/230/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.09.2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2017 R.

Dział Rozdział Paragraf Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne Kwota
600 Transport i łączność 1 248,96

60031 Przejścia gran iczne 1 248 ,96

2705
Środki na dofinansow an ie  w łasnych  zadań bieżących gmin, pow iatów  (zw iązków 
gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych,zw iązków  powiatów), sam orządów  województw, 
pozyskane z innych  źródeł

1 248 ,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 580,00
70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 580 ,00

0940 W p ływ y z rozliczeń/zw rotów  z lat ub ieg łych 12 580 ,00

0970 W p ływ y z różnych dochodów - 12 000 ,00

750 Administracja publiczna 4 920,00
75075 Prom ocja jednos tek  sam orządu terytoria lnego 4 920 ,00

2705
Środki na dofinansow an ie  w łasnych  zadań bieżących gmin, pow iatów  (zw iązków 
gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych,zw iązków  powiatów), sam orządów  województw, 
pozyskane z innych  źródeł

4 920 ,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00
75412 O chotn icze  straże pożarne 100,00

0940 W p ływ y z rozliczeń/zw rotów  z lat ub ieg łych 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 000,00

75616

W p ływ y z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  i darowizn, 
podatku od czynności cyw ilno-praw nych oraz podatków  i opłat loka lnych od osób 
fizycznych

2 000 ,00

0640 W p ływ y z ty tu łu  kosztów  egzekucyjnych , op ła ty kom orniczej i kosztów  upom nień 2 000 ,00

75618
W p ływ y z innych  opłat stanow iących  dochody jednos tek  sam orządu terytoria lnego na 
podstaw ie ustaw

1 000 ,00

0690 W p ływ y z różnych opłat 1 000 ,00

758 Różne rozliczenia - 3 680,00
75814 R óżne rozliczenia finansow e - 3 680 ,00

0920 W p ływ y z pozosta łych odsetek 1 589 ,76

2030
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a na realizację w łasnych  zadań 
bieżących gm in (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych)

- 2 030 ,28

6330
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państw a na realizację inw estycji i zakupów  
inw estycy jnych  w łasnych  gm in (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych)

- 3 239 ,48

Szkoły-zadania  w łasne

801 Oświata i wychowanie 1 444,00
80101 S zko ły  podstawowe 640 ,00

Szkoła  Podstawowa w  Troszyn ie -zadan ia  w łasne

0690 W p ływ y z różnych opłat 18,00

S zkoła  Podstawowa w  M ieszkow icach-zadania  w łasne

0610
W p ływ y z opłat egzam inacyjnych  oraz opłat za w ydaw anie św iadectw, dyplom ów, 
zaśw iadczeń, ce rty fika tów  i ich duplikatów

26 ,00

0690 W p ływ y z różnych opłat 27 ,00

0750
W p ływ y z najm u i dzierżaw y sk ładn ików  m ajątkow ych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytoria lnego lub innych  jednos tek  za liczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych  um ów  o podobnym  charakterze

569 ,00

80110 G im nazja 804 ,00

0750
W p ływ y z najm u i dzierżaw y sk ładn ików  m ajątkow ych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytoria lnego lub innych  jednos tek  za liczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych  um ów  o podobnym  charakterze

672 ,00

0970 W p ływ y z różnych dochodów 132,00

7 612,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3872



Dział Paragraf Urzad Miejski w Mieszkowicach-zadanie włanse

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Przejścia graniczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4229 Zakup środków żywności

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4229 Zakup środków żywności

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Gimnazja

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Rozdział Wartość

8 428,96

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVII/230/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.09.2017 r.

60014 8 201,00

8 201,00

60016 - 1 021,00

- 1 021,00

60031 1 248,96

1 248,96

- 21 500,00

70005 - 21 500,00

- 21 500,00

- 51 380,00

71004 - 51 380,00

- 4 180,00

- 500,00

- 46 200,00

- 500,00

51 178,54

75023 - 260,00

- 260,00

75075 4 920,00

4 920,00

75095 46 518,54

4 180,00

500,00

41 338,54

500,00

22 541,46

75412 22 541,46

4 500,00

7 520,46

4 021,00

2 500,00

4 000,00

260,00

80110 260,00

260,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2017 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3872



Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieszkowicach-zadania własne

852 Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania włanse

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- 30 000,00

30 000,00

85508 30 000,00

85202 - 30 000,00

- 30 000,00

30 000,00

- 23 416,00

90015 20 000,00

20 000,00

90095 - 43 416,00

- 1 260,00

- 36 000,00

- 6 156,00

21 500,00

92109 21 500,00

21 500,00

Razem: 7 612,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3872



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XX/172/2016

Rady Miejskiej w Mieszkowicach
z dnia 29 grudnia 2016 r

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6300 Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych. Powiat gryfiński 158 201,00

158 201,00

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r.

Ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVII/230/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.09.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3872


		2017-09-27T07:35:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




